## 第16回(平成30年度)日本原子力学会関西支部賞(功績賞) 候補者推薦の募集

(社)日本原子力学会関西支部では、「**日本原子力学会 関西支部賞(功績賞)**」の第 16回受賞候補者の推薦を募集いたします。下記に基づきふさわしいと思われる関西支 部賞(功績賞)候補者を多数ご推薦下さるようお願い申し上げます。

(社) 日本原子力学会 関西支部長 渥美寿雄

## ~ 募 集 要 領 ~

- 1. 賞 日本原子力学会関西支部賞(功績賞) 1件程度
- 2. 受賞対象 関西支部管内において幅広く原子力、放射線等の広報活動又は学術・技術支援 活動を展開し、顕著な貢献のあった個人又は団体が対象で会員、非会員は問わ ない
  - ・募集期限を起点とする過去の数年間に実施された諸活動を対象とする
  - ・複数の会員が共同してなした成果であっても、受賞者は原則として1名(団体の場合、1グループ)とする
  - ・該当する対象がない場合は授与しないものとする
- 3. 表彰 表彰者には、表彰状と副賞を贈呈する
- 4. 応募方法 関西支部会員が「候補者推薦書」に必要事項を記入し、正本1部、参考資料1 部を添付して事務局に送付する(自薦・他薦を問わないが、自薦の場合は他に 推薦者1名を要する)
- 5. 応募期限 平成31年3月29日(金) 必着
- 6. 選考方法 推薦された個人または団体の中から正副支部長が受賞者の選考を行う
- 7. 通知 選考結果は、平成31年4月末(予定)に事務局から通知する
- 8. 賞の贈呈 支部総会開催時に表彰を行う(平成31年6月頃 予定)

送付先 (社)日本原子力学会関西支部 事務局

問合せ先 担当幹事:福井大学 宇埜正美

 $\texttt{T} \; \texttt{E} \; \texttt{L} \; : \; 0 \; 7 \; 7 \; 0 - 2 \; 5 - 0 \; 0 \; 0 \; 3 \; 9$ 

E-mail: uno(at)u-fukui.ac.jp (at)を@にして下さい。

※「候補者推薦書」は関西支部ホームページからダウンロードしてください。 http://www.aesj.or.jp/~kansai/